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Kod produktu: OWZ-DS/32

Link do produktu:

Ramka plakatowa OWZ profil 32 mm
x2 dwustronna

149,00 zt netto

https://wgprojekt.pl/ramy-na-plakaty/ramka-plakatowa-

owz-32-mm-dwustronna

Produkt

A M i B A

Format ramki:

Format ramki:

Format ramki:

Format ramki:

Opis produktu:

Wykonanie:

Dostepne kombinacje produktu:

A2,
Al,
B1,

B2,

- Dwustronna ramka zatrzaskowa OWZ do podwieszenia
- W zestawie z uchwytami do podwieszenia oraz linkami o d?ugo?ci 150 cm

- System OWZ - OTWORZ - W?20? - ZAMKNIJ

- R?vskawiczna wvmiana nlakatii

- Profil aliiminiowv anodowanv srebrny 32 mm
- Naro?niki ?ci?te nod k?tem 45

- Plecki wwkonane 7 tworzvwa PS

- Folia anturefleksvina UV chroni?ca plakat

- Atrakevinv wval?d

- Dost?pna w formatach A2, Al, B2 oraz B1

Parametry techniczne:

Materiat: aluminium, tworzywo sztuczne
Profil ramki: 32 mm
Format ramki: A2, Al, B2, B1

netto
149,00 zt
219,00 zt
249,00 zt

169,00 zt

brutto
183,27 zt
269,37 zt
306,27 zt

207,87 zt
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